

## **Krøgers Familiehave ApS**

Pile Alle 18  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 29196346

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Maria Christina Schlytter

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Krøgers Familiehavn ApS

Pile Alle 18

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29196346

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Søren Bruun Svendsen

Maria Christina Schlytter

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.150 t.kr. for 2016 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2017 et resultat på samme niveau som i 2016, hvor der stadig er fokus på indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.195.492</b>	<b>3.345</b>
Personaleomkostninger	1	(2.263.787)	(2.477)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(393.195)</u>	<u>(433)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.538.510</b>	<b>435</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.108	10
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(60.086)</u>	<u>(113)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.479.532</b>	<b>332</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(329.734)</u>	<u>(67)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.149.798</u></b>	<b><u>265</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.149.798</u>	<u>265</u>
		<b><u>1.149.798</u></b>	<b><u>265</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	19
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>19</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.146	141
Indretning af lejede lokaler		1.709.443	1.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.991.589</b>	<b>1.391</b>
Deposita		19.355	19
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>19.355</b>	<b>19</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.010.944</b>	<b>1.429</b>
Råvarer og hjælpematerialer		63.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>63.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.283	13
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		742.825	508
Andre tilgodehavender		74.032	0
Periodeafgrænsningsposter		12.226	9
<b>Tilgodehavender</b>		<b>843.366</b>	<b>530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>732.109</b>	<b>219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.638.475</b>	<b>749</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.649.419</b>	<b>2.178</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		616.460	(533)
<b>Egenkapital</b>		<b>741.460</b>	<b>(408)</b>
Udskudt skat	9	173.000	116
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>173.000</b>	<b>116</b>
Bankgæld		946.474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.228	278
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.784	2.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.252	10
Skyldig selskabsskat		282.007	43
Anden gæld		29.214	109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.734.959</b>	<b>2.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.734.959</b>	<b>2.470</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.649.419</b>	<b>2.178</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(533.338)	(408.338)
Årets resultat	0	1.149.798	1.149.798
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>616.460</b>	<b>741.460</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.237.607	2.366
Andre omkostninger til social sikring	36.062	36
Andre personaleomkostninger	(9.882)	75
	<b>2.263.787</b>	<b>2.477</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>17</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.750	75
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	374.445	358
	<b>393.195</b>	<b>433</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Renteindtægter i øvrigt	1.108	2
	<b>1.108</b>	<b>10</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	79
Renteomkostninger i øvrigt	56.043	3
Øvrige finansielle omkostninger	4.043	31
	<b>60.086</b>	<b>113</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	272.734	43
Ændring af udskudt skat	57.000	24
	<b>329.734</b>	<b>67</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		750.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>750.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(731.250)
Årets afskrivninger		(18.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(750.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.174.149	2.903.263
Tilgange	221.120	752.816
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.395.269</b>	<b>3.656.079</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.032.534)	(1.652.780)
Årets afskrivninger	(80.589)	(293.856)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.113.123)</b>	<b>(1.946.636)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>282.146</b>	<b>1.709.443</b>
		<b>Deposita kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		19.355
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>19.355</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>19.355</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	4
Materielle anlægsaktiver	173.000	112
	<b>173.000</b>	<b>116</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sømi ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 2.000.000 kr. i indretning af lejede lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 1.991.589 kr.

Der er stillet bankgaranti for husleje nom. 200.000 kr.
